
 

 

Zarządzenie Nr 262/2022 

Wójta Gminy Szydłowo 

 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

  Na podstawie art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam pełnomocnictwo Arturowi Kamińskiemu - Kierownikowi Wydziału 

Rozwoju i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Szydłowo – do działania w imieniu Gminy 

Szydłowo w zakresie: 

1) składania wniosków o: 

a) przyłączenie do sieci energetycznej, 

b) zgłoszenie gotowości instalacji klienta do przyłączenia instalacji odbiorczej do sieci 

energetycznej, 

c) zawarcie lub zmianę warunków umowy sprzedaży energii lub umowy kompleksowej, 

d) zawarcie umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej; 

2) zawierania umów o przyłączenie do sieci energetycznej obiektu. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, ustaje w przypadku ustania zatrudnienia 

w Urzędzie Gminy Szydłowo.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


